
MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBI-A

CONCILIACIÓN
collespondienle Del 1de E¡lero aL 31 de octubre de 2022

(Cifias en pesos)

CONCIIIACIÓN ENTRE ],OS ]NGRESOS PRESUPUESTAR]OS Y CONTAB1ES:

1. Total de Ingresos Presupuestarios

2. Más ingresos conLables no presupuestarios

20,014,0a6 .17

0.00

3.1
3-2

2.4

2.3

2 -5
2-6

APROVECIiAI',IIENTOS DE CAPITAI
INGRESOS DER]VAMS DE FINANCTAI4IENIOS
OTROS INGRESOS PRESUPUESTARIOS NO

CONTAEIES

INGRESOS EINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE I}¡IENTARIOS
DIS!.{INUCIóN DET EXCESO DE ESTIUACIONES
POR PÉRD]DA O DETER1ORO U OBSOI,ESCÉNCTA
DISMINUCIóN DE! EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEEICIOS VARJOS
OTROS INGRESOS CONTABIES NO
PRESUPUESTARlOS

0.00
0.00
0.00

0-00
0-00
0.00

3. Menos ingresos presupuestarios no conta¡Les 0 .00

20,OL4,086.r'7

0

0
0

00
00
00

4. Total dé fnq¡esos Contables (4 = 1+ 2 - 3)

Página 1 de 3



MUNICfPIO DE ZOQUIAPAN PUEBI-A

CONCILIACIÓN
Correspondiente Del 1de Enelo aI 31 de Octubre de 2022

(cifras en pesos)

CONCILIACIÓN E}ITRE IoS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y l,OS GASTOS CONTABIES:

1. Total de egresos presupuest.arios

2. Menos egresos presupuestarios no contables

2 -1

16,33'7,546.'t2

6,231,305.13

0.00

2.i.8

2.13
2.L4

2.16
2.t1

0.00

0.00

0.00

2.4

¡{ATERI]\S PRIMAS Y I'ATERIA¡ES DE

PRODUCCIÓN Y COI,IERC IALI ZAC IÓN
MATERIAI,ES Y SU}IINIS?ROS
T,OBIIIARIO Y EOUIPO DE ADMINISTRACIóN
IIIOBILIARIO Y EOUIPO EDUCACIONAI Y
RECREATIVO
EOUIPO E INSIRUI,TENTAT üÉDICO Y DE
1ABORATORIO
VEEÍCUTOS Y EQUIPO DE TR¡NSPORTE
EOUIPO DE DEFE¡ISA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EOUIPOS Y IIERRAI.TIENTAS
ACTIVOS BIOÍ,óGICOS
BIENES INMI]EBIES
ACTTVOS INIANGIBÍ,ES
OBRA PÚBIICA EN BIENES DE DoI.I]NIo
PÚBTIco
OBRA PIIBI,ICA
ACCIONES Y PART]CIPACIONES DE CAPITA¡
COIIPRA DE IfTUI,OS Y VATORES
CONCESIÓN DE PPéSTAT.OS
INVERSrO¡¡ES Elr FIDEICOT{ISOS, UANDATOS Y
OTROS ANAf,OGOS

PROV:SIOTIES PARA CONT¡NGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIAIES
A¡'ORTIZACIÓN DE I,A DEUDA PÚBUCA
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCAIES
ANTERfORES (ADEPAS}

OTROS EGRESOS PRESUPUESIARIOS NO

COT¡TABf,ES

0.00
2'7 .0A6. OO

0.00

2.6
2.'t
2.4

2.70
2.71

687, 4 00. 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,516,819.13

.00

.00

.00

.00

0.00

0.00
0.00

0.00

2 -19
2 .20

00

0
0
0
0
0

00
00
00

2.27

3.1

3. Más gastos contables no presupuesEarios

3.2
3.3
3.4

3.6

ESTIUACIONES, DEPRECIACIONES,
DETERIOROS, OBSOTESCENCfAS Y
AT'{ORTI ZAC ] ONES
PROVISIONES
D]SMINUCIONES DE INVENTARIOS
AUUENTO POR INSUT'ICIENCIA DE
ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U

OBSOIESCENCIA
AIJUENTO POR INSUEICIENCTA DE PROV]SIONES
OTROS GASTOS
OTROS GASTOS CONTABI,ES NO

PRESI}PUESTARl OS

0
0
0

0,00
0.00
0.00

4. Total de Gastos Conta.bles (4 - 7 - 2 + 3)
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10,106,241.59



MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

CONCILIACIÓN
Correspondiente Del l de Enero al 31 de Octubre de 2022

(Cifras en pesos)

Bajo protesta de dec declaramos que ios Estados Einancieros y sus notas,
correctos y son responsabifidad del

Jú0,ixrúIPAL
PRESITOSU IilPF![Pf{!8.

2021 2t?4

JESS

ZÍ¡Í¡UIAPAIU PUE
2A21-2824

SECRETARIO GENERAI
sEcRETAB tA

S PANTO.]A

IUUNIGIPAL._
,OOUIAPAN, PUL

2l¡21 2fJ24

'-ra
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